PAGE
2

[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Новгородская область
Администрация Шимского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

05.12.2013 № 1528
р.п. Шимск
	О внесении изменений в долгосрочную районную целевую программу «Доступная среда» на 2012 - 2015 годы

В соответствии со статьёй 179 бюджетного кодекса Российской Федерации и в целях уточнения источников финансирования районной долгосрочной целевой программы Администрация Шимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
внести изменения в долгосрочную районную целевую  программу «Доступная среда» на 2012-2015 годы, утвержденную постановлением Администрации Шимского муниципального района от 14.03.2012 № 201 (далее Программа):

1. Изложить мероприятия Программы строку 2.1. в редакции:
	№ п/п
	Наименование
мероприятия
	Исполнитель
	Срок реализации (год)
	Источник финансирования
	Объем финансирования по годам (тыс. руб.)

	2012
	2013
	2014
	2015

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	«2.1.
	Оснащение  муниципального автономного общеобразовательного учреждения «Средняя общеобразовательная школа» п. Шимск имени Героя Советского Союза А.И Горева приспособлениями, обеспечивающими беспрепятственный доступ к ним  детей-инвалидов: установка пандусов, расширение и замена  дверей; приобретение одноместных парт, оборудование душевых кабин, санузлов; замена приборов освещения; оборудование кабинетов; оборудование медицинского кабинета
	комитет образования Администрации муниципального района,

руководитель образовательного учреждения
	2012-2015

	Бюджет муниципального района
	100
	0
	27,5
	27,5

	»

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Шимские вести» и разместить на официальном сайте Администрации муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
Глава
муниципального района                   М.Ю. Некипелов